

# AK Holding Struer ApS

c/o Anne Kjærgaard, Treskel 7, 7600 Struer

CVR-nr. 42 87 37 80

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Anne Kjærgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AK Holding Struer ApS c/o Anne Kjærgaard Treskel 7 7600 Struer
	E-mail:                   anne@privathjaelpen.dk
	CVR-nr.:                 42 87 37 80
	Stiftet:                 1. december 2021
	Hjemsted:             Struer
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne Kjærgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Privathjælpen Holstebro ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Privathjælpen Holstebro ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022 udgjort et overskud på 5.510 t.kr. Selskabet har i regnskabsåret afhændet samtlige anparter i kapitalinteressen Privathjælpen Holstebro ApS. Fortjeneste ved salg af kapitalinteressen har udgjort 5.380 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 5.495 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.524 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 5.464 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.409 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 5.524 t.kr.

### Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 1. december 2021, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 1 måned, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/12 - 31/12 2021</u>
Administrationsomkostninger	-11.700	-11.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.700</b>	<b>-11.250</b>
Indtægt af kapitalinteresse	5.510.000	0
Finansielle omkostninger	-3.386	-99
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.494.914</b>	<b>-11.349</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.494.914</b>	<b>-11.349</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	4.580.514	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.349
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.494.914</b>	<b>-11.349</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.400.000	0
Tilgodehavender i alt	5.400.000	0
Likvide beholdninger	124.299	39.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.524.299</b>	<b>39.968</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.524.299</b>	<b>59.968</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.569.165	-11.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.409.165</u></b>	<b><u>28.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.384	20.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.134	31.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.134</u></b>	<b><u>31.317</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.524.299</u></b>	<b><u>59.968</u></b>

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. december 2021	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-11.349	0	-11.349
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-11.349	0	28.651
Overført via resultatdisponering	0	4.580.514	800.000	5.380.514
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	<b>40.000</b>	<b>4.569.165</b>	<b>800.000</b>	<b>5.409.165</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2022	1/12 - 31/12 2021
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	5.380.000	0
	<u>5.380.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresse	5.380.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>5.380.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Medarbejderforhold

	1/1 - 31/12 2022	1/12 - 31/12 2021
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
